

PROFESSOR E. HECKSCHER
S:T ERIKS PLAN 2IV
STOCKHOLM VA.

den 25 Septemebr 1923.

Ordföranden för Finlands Bankfullmäktige

Herr Direktör W. A. Lavonius.

HELSINGFORS.

Lito 103

Jag ber att få tacka för det utförliga brevet den 21 ds, som gav mig en tydligare föreställning än jag förut haft om Herrar Bankfullmäktiges avsikter. Hvad som föranledde sista stycket i mitt förra brev var närmast Edert uttryck om ett senare beslut i frågan "huruvida och när" min framställning skulle publiceras. Fortfarande tror jag det skulle vara klokast att släppa ut min utredning omedelbart, oberoende av Fullmäktiges egen, därför att marken därigenom skulle banas för det slutliga förslaget och diskussionen om min framställning kunna bjuda ledning. Också för egen del har jag fortfarande givetvis samma önskan. Men å andra sidan vill jag ej av hänsyn till egna önsknningar göra svårigheter och kan därför hålla till godo med ett kortare uppskov, låt oss säga ej utöver den 15 November, hvarvid jag givetvis med tacksamhet begagnar anbudet att vid behov ^{fa} göra rättelser eller tillägg i korrektur. Om jag ej får annat meddelande, utgår jag därför från att den nämnda terminen är uppgjord oss emellan.

Under dessa förhållanden hoppas jag, att frågan om äganderätten till min framställning ej skall bli aktuell. Några konfidentiella uppgifter var jag ej medveten att ha indragit däri; om någon uppgift i fråga om Finlands utländska skuld skulle förekomma utöver hvad som publicerats i Finlands banks Monthly Bulletin, hvilket jag ej nu kan erinra mig, så skulle den ha avlägsnats före en eventuell publicering. Men jag erkänner med glädje all välvilja som i sammanhang med mitt arbete blivit mig till del såväl från Eder sida, Herr Direktör, som även från Finlands bank, och hade föreställt mig, att mitt arbetsresultat skulle ha haft

Herr Direktör W.A. Lavonius 25/9 23 2.

PROFESSOR E. HECKSCHER
S:T ERIKS PLAN 2V
STOCKHOLM VA.

värde för Eder, i hvilken form det än publicerats.

I honorarfrågan såge jag helst, att Herrar Bankfullmäktige låte leda sig av sin uppskattning av arbetets värde. Jag skulle föredraga denna väg framför att själv nämna ett belopp men är villig att göra det, om den förra vägen av någon anledning icke skulle anses lämplig.

Högaktningsfullt

E. Heckscher